[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

5-созыв, 43 заседание

РЕШЕНИЕ
от 27.10.2016 № 240

пгт. Промышленная
Об утверждении перечня муниципального имущества
Промышленновского муниципального района,
передаваемого в государственную собственность
Кемеровской области

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006  № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», учитывая ходатайство департамента образования и науки Кемеровской области от 09.09.2016                     № 5265/09, Совет народных депутатов Промышленновского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества Промышленновского муниципального района, передаваемого в государственную собственность Кемеровской области.

2. Решение вступает в силу с даты опубликования в районной газете «Эхо» и подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района, размещению на официальном сайте www.torgi.gov.ru.
3. Контроль за исполнением возложить на председателя комиссии по вопросам бюджета, налоговой политики и финансам (Г.А. Дианова).
                            Председатель
                Совета народных депутатов

Промышленновского муниципального района

Т.П. Мотрий
                                 Глава
Промышленновского муниципального района                                   Д.П. Ильин
	Утвержден

	решением  Совета народных депутатов

	Промышленновского муниципального района

от 27.10.2016 № 240

Перечень муниципального имущества Промышленновского муниципального района,
безвозмездно передаваемого в государственную собственность Кемеровской области
	№ п/п
	Наименование

 имущества
	Адрес нахождения имущества
	Год ввода

в эксплуа-тацию
	Индивидуали-

зирущие характеристики имущества

	Сведения о закреплении имущества
	Сведения о пользователе имущества
	Первона-

чальная стоимость/

остаточная стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Нежилое помещение
	652380, Кемеровская область, Промышленновский район,

пгт. Промышленная,

ул. Коммунистическая, 90а, пом.1
	1981
	площадь 223,8 кв.м.
	Казна
	ГПОУ «Топкинский технический техникум»
	797 374/797 374